UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai đường dây nóng số điện thoại, hộp thư điện tử,

Website để tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân

về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng

Để tăng cường hiệu quả hoạt động kiểm soát hành chính, nhất là cải cách

thủ tục hành chính, Sở Xây dựng công khai đường dây nóng số điện thoại, hộp

thư điện tử, website để tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về

thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị của tổ

chức, công dân

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Trần Văn Mẫn Giám đốc Sở 0917.983.159

2 Nguyễn Hữu Hồng Phó Giám đốc Sở 0913.447.135

3 Nguyễn Đức On Phó Giám đốc Sở 0913.447.136

4 Phạm Việt Hà Phó Giám đốc Sở 0914.167.316

2. Địa chỉ hộp thư điện tử (e-mail) và website tiếp nhận, phản ánh, kiến

nghị của tổ chức, công dân

- Địa chỉ e-mail: sxd@quangngai.gov.vn;

- Website: https://sxd.quangngai.gov.vn  tại chuyên mục “Đường dây nóng”.

Thông báo này thay thế cho Thông báo số 190/TB-SXD ngày 14/9/2023

của Sở Xây dựng.

Sở Xây dựng trân trọng thông báo cho các tổ chức, cá nhân được biết để

liên hệ khi cần thiết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành, Hội đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

mailto:sxd@quangngai.gov.vn
https://sxd.quangngai.gov.vn/

		2024-04-02T13:56:27+0700
	Trần Văn Mẫn

		2024-04-02T14:06:29+0700

		2024-04-02T14:06:29+0700

		2024-04-02T14:06:29+0700